
1 

 

WB.I.3021.2.101.2018 

 

 

 
Zarządzenie Nr 83/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 3 
ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1530 z późn zm.) oraz Uchwały 
Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  30 315,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  30 315,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  30 315,- 
Paragraf 2440 - Dotacje otrzymane z  państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  30 315,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  30 315,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  30 315,-  /MOPS/ 
 
 



2 

 

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  30 315,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  30 315,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  5 000,- 
 
Z 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  5 000,- /UM/WT/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  5 000,- 
 
Do 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  5 000,- 
/UM/Kd/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  109 000,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  80 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  80 000,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  29 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  29 000,- 
 
Do 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  80 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  80 000,- 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  18 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 



3 

 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w 
kwocie  9 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  11 211,- 
 
Z 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  11 211,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 211,- 
 
Do 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  10 231,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 840,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 371,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   20,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   980,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   980,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  25 500,- 
 
Z 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  25 500,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  17 500,- 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  4 500,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 500,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  8 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 000,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000,- 
 



4 

 

Dział 855 - Rodzina w kwocie  81 892,- 
 
Z 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  81 892,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  81 892,- 
 
Do 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie 81 892,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 292,-/SD/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  47 800,- /11 200,- PR 2/ 
8 400,- PR 4/5 600,- PR 7/8 400,- PR 9/3 000,- PR10/11 200,- PR12/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  16 800,- /5 600,- PR 1/11 200,- PR 6/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  2 000,- 
 
Z 

Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 000,- 
 
Do 

Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 000,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  7 000,- 
 
Z 

Zadania własne gminy /MOPS/ 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 000,- 
 
 
Do 

Zadania własne powiatu /PR10/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 000,- 
 



5 

 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 500 - Handel w kwocie   500,- 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie   500,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   500,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   500,- /ZUK/ 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  5 300,- 
 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  5 300,- 
 
Z 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych w kwocie  5 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   300,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  5 000,- 
/UM/GKL/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   300,- /ZUK/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  355 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  355 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  136 000,- /43 000,- 
UM/BAG/93 000,- UM/WT/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,- /UM/WT/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  45 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  18 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  110 000,- /30 000,- UM/WT/9 000,- 



6 

 

UM/BAG/71 000,- UM/WB/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  30 000,- 
/UM/WT/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  14 000,- /UM/WT/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  355 000,- /UM/Kd/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 200,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  1 200,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 200,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 200,- /EDU/ 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /UM/WE/ 
 
Do 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  2 000,- /UM/WE/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  10 000,- 
 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  10 000,- 
 
 



7 

 

Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /UM/ZS/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  5 000,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 000,- /MOPS/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  3 300,- 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie   500,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   500,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   500,- /ZUK/ 
 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  2 800,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 800,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 800,- 
/ZUK/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  1 469,- 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  1 469,- 
 
 



8 

 

Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   586,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   389,- /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   494,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 469,- /MOPS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  30 631,- 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  2 598,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 598,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 598,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  28 033,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 500,- /SD/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 441,-/167,- PR 7/ 
11 274,- /SD/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   392,- /SD/ 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. w kwocie   
1 000,- /SD/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie 5 500,-/ 1 500,- PR 2/1 500,- PR 4/1 000,- /PR 6/ 
1 500,- /PR10/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 200,-/1 200,- PR 7/6 000,- /SD/ 
 
 



9 

 

Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   383,- /PR 7/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  24 650,- /SD/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  3 000,- /SD/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   578,- 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie   578,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   578,- /PINB/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   578,- /PINB/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   97,- 
 
Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie   97,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   97,- /UM/WE/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   97,- /EDU/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  2 286,- 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  2 286,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 876,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   12,- /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   398,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 876,- /MOPS/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   410,- /MOPS/ 
 
 
 
 



10 

 

Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  40 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  40 000,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /UM/Km/ 
 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  40 000,- 
 
Do 

Zadania własne gminy /UM/Kd/ 
 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  40 000,- 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


